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УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

ПРОТОКОЛ № 3
засідання постійної комісії міської ради 
з питань прав людини, законності, гласності, антикорупційної політики, місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики
05.02.2016




м. Миколаїв


   10-00(к. 372)

Голова комісії: Малікін О.В.
Присутні члени комісії: Бурганенко О.І., Дятлов І.С., Жвавий Д.К., Кісельова  О.В., Панченко Ф.Б.
Відсутні члени комісії: Гранатуров Ю.І. (відрядження).
Запрошені: Мураховська І.М. – начальник центру надання адміністративних послуг Миколаївської міської ради, Іванов В.В. – начальник управління державної міграційної служби України в Миколаївській області.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. План роботи постійної комісії міської ради з питань прав людини, законності, гласності, антикорупційної політики, місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики на І півріччя 2016 року. 

СЛУХАЛИ: Малікіна О.В., голову комісії, Коваля М.П., керівника апарату ради.
ВИРІШИЛИ:  Затвердити план роботи постійної комісії міської ради на ІІ  півріччя 2016 року. 
	№ п/п
	Назва питань
	Термін розгляду
	Виконавець

	1.
	Про розробку Програми розвитку місцевого самоврядування у місті Миколаєві на 2015-2020 роки
	лютий
	Коваль М.П., керівник апарату Миколаївської міської ради


	2.
	Аналіз роботи депутатів у міській раді, постійних комісіях та на особистих прийомах у 1-му кварталі 2016 року
	березень 
	постійна комісія міської ради

	3.
	Звіт про діяльність комунального підприємства ТРК «МАРТ»
	березень
	Соколов О.М., генеральний директор ТРК «МАРТ»

	4.
	Про внесення змін та доповнень до Положення про постійні комісії Миколаївської міської ради VII скликання, затвердженого рішенням міської ради № 2/1 від 21.01.2016 
	березень
	постійна комісія міської ради

	5.
	Звіт про діяльність газети Миколаївської міської ради «Вечерний Николаев»
	квітень
	Пучков В.Ю., головний редактор газети «Вечерний Николаев»

	6.
	Аналіз роботи депутатів у міській раді, постійних комісіях та на особистих прийомах у 2-му кварталі 2016 року
	червень
	постійна комісія міської ради

	7.
	Моніторинг діяльності виконавчих органів та структурних підрозділів Миколаївської міської ради на предмет визначення необхідності розробки, прийняття та/або внесення змін у діючі нормативно-правові акти та положення Миколаївської міської ради з метою належної реалізації та контролю за дотриманням положень Закону України «Про запобігання корупції»
	постійно
	постійна комісія міської ради

	8.
	Попередній розгляд питань, які виносяться на розгляд сесії міської ради
	постійно
	постійна комісія міської ради

	9.
	Розгляд звернень юридичних та фізичних осіб, які надходять до комісії
	постійно
	постійна комісія міської ради


1. Розробити Програму функціонування органів місцевого самоврядування, в якій передбачено заробітну платню посадовим особам, плата за комунальні послуги і т.п. Виконавець даної Програми – виконком міської ради.

2. Розробити Програму розвитку місцевого самоврядування. До Програми включити питання щодо виділення приміщень постійним комісіям міської ради для постійної роботи. Виконавець: апарат ради та профільна постійна комісія міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0
2. Заява депутата міської ради Філевського Р.М. про надання консультації/роз’яснення щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЛУХАЛИ: Малікіна О.В., голову комісії.
ВИРІШИЛИ: звернутись за роз’ясненням по даному питанню до консультативно – правового відділу апарату Миколаївської міської ради. 

Рекомендувати керівнику апарату ради дати доручення щодо присутності у подальшому на засіданнях постійної комісії міської ради начальника консультативно - правового відділу апарату ради.

3. Звернення управління державної міграційної служби України в Миколаївській області про забезпечення виконання Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг».

СЛУХАЛИ: Мураховську І.М. – начальника центру надання адміністративних послуг Миколаївської міської ради, Іванова В.В. – начальника управління державної міграційної служби України в Миколаївській області.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати міському голові: 
· організувати роботу представництв центру надання адміністративних послуг в кожному районі міста, в приміщеннях адміністрацій районів на перших поверхах для зручності відвідувачів;

· створити робочу групу щодо оптимізації роботи центру надання адміністративних послуг з врахуванням додаткових функцій, що будуть покладені на нього з квітня 2016 року у відповідності до вимог чинного законодавства.  
ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

4. Звернення апарату ради про вирішення питання щодо прийому виборців депутатами Миколаївської міської ради  VII скликання.
СЛУХАЛИ: Малікіна О.В., голову комісії.

ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.
Перелік питань, які пропонується винести на розгляд другого пленарного засідання 2-ої сесії Миколаївської міської ради VІІ скликання

1. (s-kr-007) Про надання згоди на отримання кредиту МКП “Миколаївводоканал”.

СЛУХАЛИ: Місюру А.В., заступника директора МКП «Миколаївводоканал».

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

2. (s-ax-005) Про відмову в укладанні договору про встановлення особистого строкового сервітуту для розміщення тимчасових споруд (груп тимчасових споруд) для провадження підприємницької діяльності  на території міста Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Нефьодова О.А., заступника начальника управління – начальника відділу містобудівного кадастру та обліку об’єктів містобудування Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

3. (s-dj-015) Про внесення доповнення до рішення міської ради від 04.04.2013 № 27/16 “Про затвердження переліку об’єктів зеленого господарства, віднесених до територій рекреаційного призначення в м. Миколаєві.
СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

4. (s-ek-154) Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж території рекреаційного призначення, скверу “Солдата”, розташованого по Одеському шосе ріг вулиці Очаківської в Центральному районі міста Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

5. (s-ek-155) Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж території рекреаційного призначення, скверу “Радянський”, який розташований по вулиці Радянській ріг проспекту Леніна в Центральному районі міста Миколаєва.

СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  
6. (s-ek-156) Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж території рекреаційного призначення, скверу “Комсомольський”, який розташований по вулиці Нікольській, Варварівський узвіз (ліворуч та праворуч у напрямку річного вокзалу) в Заводському районі міста Миколаєва.
СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

7. (s-ek-157) Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж території рекреаційного призначення, скверу “Комунальник”, який розташований по вулиці Космонавтів, між вулицею 12‑ою  Поздовжньою та вулицею Китобоїв в Ленінському районі міста Миколаєва.
СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

8. (s-ek-158) Про затвердження проекту землеустрою щодо організації та встановлення меж території рекреаційного призначення, скверу “Взуттєвик”, розташованого по вулиці Космонавтів, вулиці Енгельса, вулиці Гмирьова, біля взуттєвої фабрики в Ленінському районі міста Миколаєва.
СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

9. (s-ek-159) Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж території рекреаційного та історико-культурного призначення, зеленої зони навколо пам’ятного знака міста висадки десантників К.Ф. Ольшанського, яка розташована по вулиці Андреєва ріг вулиці Чичеріна в Корабельному районі міста Миколаєва.
СЛУХАЛИ: Корчагова В.Г., начальника управління екології департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

10. (s-fk-597) Про надання дозволу на укладання договорів позички.
СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

11. (s-fk-596) Про надання згоди на прийняття до  комунальної власності об’єктів права іншої власності.
СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  6,  проти  -  0,   утримались  -  0  

12. (s-fk-599) Про припинення комунальної установи Миколаївської міської харчової технологічної лабораторії.
СЛУХАЛИ: Болотнього В.В., начальника управління з використання та розвитку комунальної власності Миколаївської міської ради.

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  5,  проти  -  0,   утримались  -  1 (Панченко Ф.Б.) 

13. Розгляд питань управління земельних ресурсів.

СЛУХАЛИ: Мороза О.І., начальник управління земельних ресурсів Миколаївської міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести проекти рішень на розгляд чергового пленарного засідання.

ГОЛОСУВАЛИ: за  -  5,  проти  -  0,   утримались  -  1 (Панченко Ф.Б.) 

Голова комісії 








    О.В. Малікін

Секретар комісії








 О.В. Кісельова
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